
Monitor Polski Nr 37 - 687- Poz. 443 i 444 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

39. Giedrojć Józef s. Wincentego, 40. Marchwicki 
Gerard s. Eugeniusza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

41. Adamowicz Stanisław s. Józefa, 42. Cimoch 
Zdzisław s. Aleksandra, 43. Dębska Teresa c. Romual­
da, 44. Dobrowolski Stanisław s. Władysława, 45. 
Kachnowski Stefan s. Antoniego, 46. Klimaszewska 
Hanusia c. Antoniego, 47. Kwapisz Mirosław s. Stani­
sława, 48. Kwiatkowski Władysław s. Wojciecha, 49. 
Prawdzik Piotr s. Witolda, 50. Styczyński Wacław s. Lu­
cjana, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpo­
żarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

51. Oudek Benedykt s. Jana, 52. Kowalkowska Ha­
lina c. Bronisława, 53. Skowroński Mieczysław s. Józe­
fa, 

• I 
BRĄZOWYM KRZYZEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

54. Dudek Grzegorz s. Józefa, 5~. Kołodziejek Da­
riusz s. Stanisława, 56. Wrona Jerzy Is. Wacława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

57. Bińczyk Wojciech s. Piotra, S8. Borkowski Ro­
man s. Bolesława, 59. Grdeń Jan s. l Karola, 60. Jaku­
bowski Marian s. Antoniego, 61. Karłowicz Henryk s. 
Sylwestra, 62. Kaszkowski Jan s. Piotra, 63. Kaszuba 
Leon s. Stefana, 64. Kitłowski Tadeusz s. Stanisława, 
65. Kopowski Stefan s. Franciszka, 66. Kozieł Stani­
sław s. Tadeusza, 67. Koźmiński Mitosław s. Feliksa, 
68. Laskowski Zdzisław s. Antoniegol, 69. Łupaczewski 
Janusz s. Edmunda, 70. Makowski Henryk s. Antonie­
go, 71. Mędrzycki Edmund s. Maksymiliana, 72. Miko­
łajczak Leszek s. Edmunda, 73. Neumann Alfons s. Mi­
kołaja, 74. Neumann Tadeusz s. Mikołaja, 75. Płomiń­
ski Ryszard s. Jana, 76. Seletyn Ludrik s. Antoniego, 
77. Szatkowski Andrzej s. Stanisława, 78. Tomaszew­
ski Kazimierz s. Józefa, 79. Wiśniewski Józef s. Kazi­
mierza, 80. Żuchliński Zygmunt s. Rąberta. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

444 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-5ZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 lipca 1995 r. 

w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzen ia Prezesa Ra­
dy Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie szcze­
gółowych zasad wynagradzania pracowników samo­
rządowych kolegiów odwoławczych (Dz. U. Nr 140, 
poz. 782) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę miesięcznych stawek wyna­
grodzenia zasadniczego dla pracowników samorządo­
wych kolegiów odwoławczych, stanowiącą załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Minist~a-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 11995 r. w sprawie 
stawek wynagrodzenia zasadniczeg10 dla pracowni­
ków samorządowych kolegiów odw0ławczych (Moni­
tor Polski Nr 4, poz. 65). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Borowski 

Załącznik do zarządzenia Ministra-Sze­
fa Urzędu Rady MInistrów z dnia 27 lip­
ca 1995 r. (poz. 444) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

1 2 
I 270- 290 
II 275 - 310 
III 280 - 330 
IV 285 - 350 

, • I 



Monitor Polski Nr 37 - 688- Poz. 444 i 445 

1 2 
V 290 - 370 
VI 295- 400 
VII 300- 430 
VIII 305- 460 
IX 310- 490 
X 315 - 520 
XI 320- 560 
XII 325- 600 
XIII 330- 650 
XIV 340- 700 
XV 350- 750 
XVI 360- 800 
XVII 370- 850 
XVIII 390- 900 
XIX 420- 950 
XX 450 -1000 
XXI 500 -1100 
XXII 550 -1200 

445 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 20 lipca 1995 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu działania Rady do Spraw Autostrad. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 paź­
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych (Dz. U. Nr 127, 
poz. 627) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Ustala się regulamin działania Rady do Spraw 
Autostrad, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 19/95 Ministra Trans­
portu i Gospodarki Morskiej z dnia 12 kwietnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu działania Rady do 
Spraw Autostrad. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

Załącznik do zarządzenia Ministra Trans­
portu i Gospodarki Morskiej z dnia 20 
lipca 1995 r. (poz. (45) 

REGULAMIN DZIAŁANIA RADY DO SPRAW AUTOSTRAD 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Rada do Spraw Autostrad, zwana dalej "Ra­
dą", jest organem opiniodawczym Ministra Transpor­
tu i Gospodarki Morskiej w zakresie spraw dotyczą­
cych budowy i eksploatacji autostrad płatnych. 

Skład Rady 

§ 2. 1. W skład Rady wchodzą członkowie powoły­
wani przez Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
jako przedstawiciele: 

1) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

• 

2) Prezesa Rady Ministrów, 

3) Ministra Finansów, 

4) Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, 

5) Ministra-Kierownika Centralnego Urzędu Plano-
wania, 

6) Ministra Kultury i Sztuki, 

7) Ministra Obrony Narodowej, 

8) Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natural­
nych i Leśnictwa, 

9) Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, 

10) Ministra Przemysłu i Handlu, 


